a Shield of Arms^ a Cross hetweenfour Lions rampant^

circumscribedy BenetJicitc jfontcgf aDommo*

CCCLIV. LITERiE TESTIMONIALES PRO AUCUPE
PRIORIS.

[Reg. II. fol. 9L]

Universis presencium inspectoribus Willielmus Prior Eccle-

sise Dunelmensis salutem in Domino. Vestra sciat universitas

Ricardum Hunter exhibitorem presencium aucupem nostrum

esse, quem ad partes ubi et in quibus aucupari licebit pro officio

suo exercendo duximus destinandum. Propterquod vos requi-

rimus et rogamus quatinus eidem Ricardo cum per vos transi-

tum fecerit aucupando eundo morando et redeundo non inieratis

in persona vel rebus dampnum molestiam seu gravamen, nec ab

aliis permittatis inferri. In cujus rei testimonium sigillum nos-

trum presentibus est appensum. Data Dunohni, undecimo die

Novembris, anno Domini millesimo trescentesimo vicesimo

quinto.

• This enumeration of silver vessels, &c., is endorsed upon the Bond, No.
CLXxxvii. p. ccxii. above, and was by accident there omitted.

CCCClvi. HIST. DUNELM. SCRIPTORES TRES.

CCCLV. VISITATIO ECCLES. DUNELM. MDLVI.

[From an imperfect paper book, in the office of the Registrar of the

Dean and Chapter. Fol. 30.]

Ciithbertiis permlssione dlvina Dunelmensls Episcopnsdilecto

nobls in Chrlsto venerabiU vlro magistro Thomae Watson,
sacrae theologi^ professori, Decano ecclesii« nostrse Cathedra-

lis Dunelmensls, et omnibiis et singuhs eccleslae nostrae Canoni-
cls et Prasbendarlis de Capitulo ejusdem, salutem, gratiam et

benedictionem. Cum ecclesiarum vlsitatio ab apostohs ideo

instituta sit, ut semel predicatum verum Dei verbum firmlores

radices in fide Christi susclplal, et bona communia ecclesiarum,

ad Dei mlnisterlum ordlnata, non ad privatos usus transferan-

tur, sed ad communem usum totius ecclesiae fidehter conserven-

tur, et per hoc status eccleslae absque detrimento perpetuetur,

ideo, nos, Cuthbertus, permisslone divina Dunehnensis Episco-

pus, comperientes In hac nostra visitatione vasaquaedam, partim

sacra, partim prophana, ad communera usum eccleslae a funda-

tore donata esse, quae jani non comparent, sed a Decano et a
fratribus, qui tunc fuerunt de Capitulo, tanquam privata et non
communia inter ipsos distrlbuta fuerunt, usque ad summam
septuaginla llbrarum se extendentia, nos, illorum estimationem
restituendam esse eccleslae ab executoribus Decani, bonae
memorlae, qui tunc fult, et a fratribus Capituh adhuc superstiti-

bus, qul tunc fuerunt, intra spaclum duorum annorum proximo
sequentium a slnguhs fratribus, qui tunc fuerunt de Capitulo,